Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

V созыва

РЕШЕНИЕ

  от  07 октября  2014  года                                                                                                      № 06

«Об объявлении конкурса на замещение должности главы местной администрации

Муниципального образования поселок Стрельна»

В соответствии с п.2 ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2

ст.28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. №420-79 «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования поселок Стрельна  и

Положением   «О порядке и условиях  проведения конкурса на замещение должности главы местной

администрации муниципального образования поселок Стрельна» (далее Положение)

Муниципальный Совет
Р Е Ш И Л:

1. Объявить  конкурс на замещение должности главы местной администрации

муниципального образования поселок Стрельна.

2. Конкурс на замещение должности главы местной администрации назначить на  07

ноября 2014 года в 16.00 часов по адресу:  СПб, поселок Стрельна,  Санкт-

Петербургское шоссе, д. 69,  (галерея Львовского дворца).

3. Поручить Главе  муниципального образования поселок Стрельна Беленкову

Валерию Николаевичу  организовать публикацию объявления о проведении

конкурса в средствах массовой информации   по форме, согласно приложению к

настоящему решению, вместе с проектом контракта

с главой местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна в

установленном порядке в соответствии с Положением.

4. Срок предоставления документов  на участие в конкурсе установить до 29 октября

2014г. до 17.00 по местному времени включительно в часы работы

Муниципального образования по адресу Санкт-Петербург, поселок Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, помещение Муниципального Совета, телефон

для справок 421-39-88.

5. Контроль за настоящим Решением возложить на Главу Муниципального

образования Беленкова Валерия Николаевича.

6. Решение вступает в силу со дня опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

          Муниципального  Совета                                                                              В.Н. Беленков

                                                                               Приложение

                                                                                    к Решению муниципального совета

                                                                          Муниципального образования поселок Стрельна

                                                                                      07 октября 2014 г.  № 06

 Объявление о проведении конкурса на замещение должности главы местной

администрации  Муниципального образования поселок Стрельна

Муниципальный совет  Муниципального образования поселок Стрельна объявляет

конкурс на замещение должности главы местной администрации Муниципального

образования поселок Стрельна.

Право на участие в конкурсе имеют совершеннолетние дееспособные граждане РФ,

владеющие русским языком, не старше 60 лет, имеющие высшее образование

по специальностям, связанным с государственным (муниципальным) управлением и стаж

государственной (муниципальной) службы не менее пяти лет.

Для участия в конкурсе необходимо представить следующие документы:

1) личное заявление;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету, образец которой утвержден

Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 г. № 667-р, с

приложением фотографии;

3) паспорт или заменяющего его документа, (соответствующий документ предъявляется лично

по прибытии на конкурс);

4) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и

квалификацию:

- надлежащим образом заверенную копию трудовой книжки или иные документы,

подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;

- документы о профессиональном образовании, а также, по желанию гражданина,

 о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого

звания;

5) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на

муниципальную службу или ее прохождению,  образец которого установлен для

государственных (муниципальных) служащих;

6) страховое свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС);

7) свидетельство о постановке на учет в налоговом органе по месту жительства (ИНН);

8) документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную

службу;

9) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, а

также на супруга (супругу) и несовершеннолетних детей.

Представленные сведения могут подлежать проверке в соответствии

с действующим законодательством Российской Федерации.

Условия прохождения муниципальной службы, денежное содержание, гарантии

и ограничения по должности муниципальной службы Санкт-Петербурга определяются

Муниципальными правовыми актами  Муниципального образования поселок Стрельна

в соответствии с федеральными законами, законами Санкт-Петербурга.

Конкурс будет проводиться 07 ноября 2014 года в 16.00 часов по адресу:  Санкт-

Петербург, поселок Стрельна,  Санкт-Петербургское шоссе, д. 69,  (галерея Львовского

дворца).

Прием документов осуществляется в часы работы Муниципального образования до 29

октября 2014г. до 17:00 по местному времени включительно по адресу Санкт-Петербург,

поселок Стрельна, Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, помещение Муниципального Совета,

телефон для справок 421-39-88.

          Ответственный за прием документов - Вознюк Наталья Станиславовна.